



KURITON COMPANY KOULUTTAA

ÄÄNENKÄYTTÖKOULUTUS PALVELUALOILLE

Koulutus ääntä työkaluna tarvitsevan henkilöstön äänenhuoltoon, joka tähtää kestävään äänenkäyttöön palvelutyössä. Koulutuksessa otetaan huomioon kunkin ryhmän erityistarpeet, käydään läpi ongelmatilanteita ja työn vaatimuksia äänelle. Kuriton Companyn ammattilaiset kouluttavat sekä puhelinpalvelutyöntekijöitä että ääntään live-tilanteissa käytäviä, Koulutuksen keskeistä antia on oman äänen huoltaminen ja rentoutuminen. Luvassa on vankka tietopaketti sekä paljon käytännön harjoituksia, joita käydään läpi rennossa ilmapiirissä. Osallistuja saa ohjeistuksen mukaan kotiharjoituksia varten.

ÄÄNIKOULUTUS VIRKISTYSPÄIVIIN

Palkitse ansioitunut työryhmä tai hyvä yhteistyökumppani hauskalla päivällä, johon sisältyisi jotain kaikille mielekästä ja silti työelämässä hyödyllistä! Kuriton Companyn äänenkäyttökoulutuksista muokkautuu hyödyllinen koulutuspäivän sisältö tai mainiot etkot juhlaillan asiaosuudeksi, kunkin ryhmän tarpeen mukaan. Koulutus sisältää äänikoulutusta, vuorovaikutustaitoja ja esiintymiskoulutusta jokapäiväisiin arkielämän ja työelämän tilanteisiin reippaasti ja rennosti yhteistuumin. Ryhmän toiveiden ja tilanteen mukaan koulutus voi sisältää myös fyysisiä harjoitteita, ja tilaisuus voidaan päättää hulluun irrotteluun tai esitykseen.

ÄÄNENKÄYTTÖKOULUTUS TIIMIHENGEN NOSTATTAJANA

Koulutuksen ydin on teatterillisessa äänikoulutuksessa, jonka keinoin tähdätään yhteistyöhalukkuuden kasvattamiseen ja siihen, että toimijat voivat luottaa toistensa tahtotilaan yhteisen hyvän puolesta, jolloin syntyy luova ja avoin työilmapiiri. Työpajassa harjoitetaan äänenkäyttöä, vuorovaikutustaitoja ja esiintymistä jokapäiväisiin tilanteisiin. Osallistujien tarvitse olla teatterialan osaajia. Koulutus suunnitellaan kunkin ryhmän tarpeet huomioon ottaen. Koulutus soveltuu esimerkiksi tyky-päiviin, organisaatiomuutostilanteiden jälkihuoltoon tai työyhteisön yhteistyövalmiuksien parantamiseen.

KUKA HOIVAI SIÄITÄ –KOULUTUS

Koulutuksen kesto on 2-3 päivää, se järjestetään kahden kouluttajan voimin ja kerrallaan voidaan kouluttaa max.10 osallistujaa. Kahden päivän aikana tutkitaan äitiyteen liittyviä hoivan kokemuksia ja tunteita tarinateatterin, laulun ja äänen keinoin. Osallistujilla on mahdollisuus purkaa äitiyteen liittyvää tunnekirjoa teatterillisen leikin avulla ja jakaa ryhmässä kokemuksia äitiydestään. Aikaisempaa kokemusta teatterista tai laulusta ei



tarvita. Koulutukseen osallistumiselle ei ole ikärajaa. Koulutus ei ole terapialähtöinen.

LAVALLA LÄSNÄ –KOULUTUS

Koulutus on tarkoitettu esittävien taiteiden alalla työskenteleville taiteilijoille, kuten näyttelijöille, muusikoille ja tanssijoille. Se sopii myös presentaatioiden ja puheiden pitäjille tehostamaan viestin uskottavuutta. Koulutuksessa suoritetaan harjoitteita, jotka palvelevat lavalla olevan läsnäoloa ja näyttämöesiintymistä. Koulutus suunnitellaan asiakkaan toiveiden mukaan. Tyypillistä koulutukselle ovat sellaiset liikkeen ja äänen teatteriharjoitteet, jotka tukevat esiintyjän tilan haltuunottoa ja fyysistä läsnäoloa lavalla.

KURITON COMPANY

Kuriton Company on helsinkiläinen ammattiteatteri, joka järjestää äänikoulutuksia sekä teatterialan ammattilaisille että yrityksille. Kuriton Companyn äänikoulutukset ovat olleet kiiteltäviä menestyksiä. Tilaajat ovat olleet ääntään työkseen käyttäviä ihmisiä, ja koulutukset suunnitellaan aina tilaajan tarpeiden ja tavoitteiden mukaan. Järjestämme koulutuksia myös useammalla kielellä. Voimme järjestää koulutuksia eri puolilla Suomea ja ulkomailla. Kuriton Companyn toiminnasta lisää: www.kuriton.com.

YHTEYSTIEDOT

Kiinnostuitko koulutuksistamme? Ota yhteyttä ja pyydä tarjous!

Hinriikka Lindqvist
tuottaja
hinriikka.lindqvist@kuriton.com
puh. 045 8799 629